
l 'li-l I (441/2x943
TSB

SMLouvA o POSKYTOVÁNÍ PRÁvNícH sLužEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní Strany

llllllll IIII llll Illlll
Se sídlem: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno 04117-19-TSB
ıčo: 255 12 285
DIČ: c2255122855
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

(dále jen „Klient")
Technické sítě Brno, a. S.

Došlo: 30 'ŮÍI- 2019
'ˇka&Prte ' ' cel'ˇ vtStrelıc a n rs,advokatnı kan ar,sro C21; fljó, 6175, ,_ M49,

Se sídlem: Veselá 163/12. Brno, PSČ: 602 00 pot-.cl „Sm/příloh: j/U
V -.'..‹ ' ı:

IČ: 293 15 006 y'l/ıun.

DIČ: (229316006

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl C, vložka 77079

kterou Zastupuje: JUDr. Jan Strelička, advokát, společník a jednatel

(dále jen „Advokátní kancelář")

v souladu S příslušnými ustanoveními Zákona č. 85/1996 Sb., O advokacíi, ve Znění pozdějších
předpisů, a ust. § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto Smlouvu o poskytování

právních služeb

(dále jen „Smlouva“)



sMLouvA o PosKYTovÁNí PRÁvNícH SLUŽEB

1. PŘEDMĚT sMLouvY

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

Advokátní kancelář se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi právní služby

v oblasti práva kybernetické bezpečnosti a v oblastech souvisejících, a to zejména:

1.1.1 právní Služby související spožadavky na řízení dodavatelů ve smyslu
§8vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických
bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležítostech podání v
oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška O kybernetické
bezpečnosti), a to S důrazem na bezpečnostní opatření pro smluvní vztahy ve
smyslu přílohy č. 7 předmětné vyhlášky;

1.1.2 právní podpora při revizi vnitřní předpisové základny a Stávající smluvní

dokumentace, návrh vzorových smluvních ujednání, související právní

konzultace;

1.1.3 právní podpora a konzultace vsouvislosti suveřejňovacimi povinnostmi

klienta (registr smluv, Ochrana důvěrných informací apod.);

1.1.4 právní podpora v Souvislosti s plněním povinností dle zákona č. 181/2014 Sb.,

o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů, a dle Souvisejících

prováděcích předpisů;

1.1.5 právní podpora při jednáních nebo konzultacích s třetími Osobami nebo

autoritami (včetně Národního úřadu pro kybernetickou a informační

bezpečnost).

Klient se touto Smlouvou zavazuje platit za poskytnuté právní služby odměnu dle

podmínek stanovených touto Smlouvou.

PovıNNosTı A PRÁVA ADvoKÁTNÍ KANCELÁŘE

Advokátní kancelář a advokáti Advokátní kanceláře (dále jen „Advokáti") jsou povinni

chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Klienta a řídit se jeho pokyny. Pokyny

Klienta však nejsou vázáni, jsou-li v rozporu s právním nebo stavovským předpisem.

Advokátní kancelář a Advokáti jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech

Skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s poskytováním právních Služeb.

Povinnosti může Advokátní kancelář nebo Advokáta zprostit pouze Klient. Povinnost

mlčenlivosti se vztahuje i na osoby, které Advokátní kancelář nebo Advokáty zastupují

podle odst. 2.5 této Smlouvy, a na ostatni zaměstnance Advokáta a další Osoby, které

Advokát použije v souvislostí s poskytováním právních Služeb.

Klient Souhlasí stím, aby Advokátní kancelář Zakázku či poradenství realizované na

základě této Smlouvy uváděla jako svou referencí, a to v rozsahu obchodní firmy

(názvu) Klienta, kontaktní osoby, obecného popisu poskytovaných právních služeb

a doby poskytování. Uvádět finanční objem poskytnutých právních služeb Smí

Advokátní kancelář pouze v případě, že je to nutné, Zejména v případě předkládání

nabídek pro účast v řízeních vyhlášených Zadavateli veřejných Zakázek.

Advokátní kancelář Se zavazuje informovat včas Klienta O důležitých Skutečnostech

souvisejících s poskytováním právních Služeb a poučitjej o jeho oprávněných nárocích

a lhůtách, v nichž je třeba je uplatňovat, jakož i o jeho povinnostech vyplývajících

Z právních a jiných předpisů.



r'7

4.

sMLOuvA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

2.5

2.6

Advokátní kancelář, je-Ii k poskytnutí právních Služeb dle této Smlouvy zmocněna,
může právní služby poskytovat nebo Se dát zastoupit i jiným advokátem a při
jednotlivých úkonech i advokátním koncipientem, zaměstnancem Advokátní
kanceláře nebo jinou třetí osobou poskytující Advokátní kanceláři administrativní
apodobné Služby, a to vrozsahu dle právních předpisů a vždy spřihlédnutim
k oprávněným zájmům Klienta (dále jen „pracovníci Advokátní kanceláře"). Určení,
který z pracovníků Advokátníkanceláře se bude podílet na konkrétních úkonech právní
služby a vjakém rozsahu, přísluší Advokátní kanceláři. Tím není dotčena odpovědnost
Advokátní kanceláře za řádné poskytnutí právních služeb.

Advokátní kancelář sdělí na požádání Klientovi odhadovaný rozsah právních služeb
avýši odměny vkonkrétním případu. Pokud Klient S tímto rozsahem a odměnou
nesouhlasí, je povinen tuto skutečnost Advokátní kanceláři bez zbytečného odkladu
Sdělit, jinak Se má zato, že je schválil. Nedojde-li ke schválení Odhadovaného rozsahu
právních Služeb a výše Odměny, je Advokátní kancelář povinna Služby poskytnout jen
vomezeném rozsahu do výše Klientem Schválené a nenese odpovědnost za jejich
nekompletnost. Zjistí-Ii Advokátní kancelář v průběhu poskytování právních Služeb
v konkrétním případě, že rozsah Služeb a výše odměny budou vyšší, než činil Odhad, je
povinna požádat Klienta O schválení tohoto nového rozsahu. Schválení nového
rozsahu služeb se nevyžaduje, pokud Služby byly provedeny řádně a účelně, přičemž
je třeba provést bezodkladně úkony právních Služeb vdůsledku skutečností, které
vprůběhu poskytování právních služeb vyšly nově najevo, nebo Klient v průběhu
poskytování právních služeb rozšířil své Zadání nebo Sdělil nové zásadní informace.
Překročení Odhadovaného rozsahu služeb a výše odměny nezbavuje Klienta povinnosti
hradit odměnu, pokud služby byly provedeny řádně, a nikoli neúčelně.

3. PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA

3.1

3.2

3.3

4.1

Klient je oprávněn žádat informace o veškerých úkonech právních služeb, které pro
Klienta Advokátní kancelář provádí. Poskytování takových informaci, vyžaduje-li větší
časovou náročnost, je poskytováním právní Služby a je účtováno v sazbě dle odSt. 4.1
této Smlouvy.

Klient se zavazuje poskytovat Advokátní kanceláři včas úplné a pravdivé informace
a předkládat jí veškeré Iistinné materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle
této Smlouvy, jakož i poskytnout jinou potřebnou Součinnost. Poskytnutí
nepravdivých či neúplných informací může být Advokátní kanceláři považováno Za
narušení důvěry mezi Klientem a Advokátní kanceláří / Advokátem ve smyslu zákona
o advokacii. Smluvní strany výslovně Sjednávaji, že Advokátní kancelář neodpovídá Za
Správnost nebo úplnost informací, parametrů, podkladů nebo materiálů technického
nebo obchodního charakteru a za výsledky nebo následky s tim související.

Klient Se zavazuje uvědomit stanoveným způsobem Advokátní kancelář s dostatečným
předstihem o svých požadavcích na poskytování právních Služeb podle této Smlouvy.

ODMĚNA zA PRÁVNÍ sLužBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Odměna za poskytované právní služby Se Stanovuje jako smluvní odměna, a to ve výši



sMLouvA o PosKYTovÁNÍ PRÁvNícH SLUŽEB

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

5.1

5.2

5.3

5.4

Advokátní kancelář Klientovi účtuje polovinou dohodnuté sazby Za každou započatou

půlhodinu právních Služeb.

V případě, že jsou právní služby poskytovány mimo Brno, účtuje Se nutný čas strávený

na cestě polovinou dohodnuté hodinové Sazby a cestovné.

K odměně bude účtována daň Z přidané hodnoty podle právních předpisů.

Nedosažení Zamýšleného výsledku právního případu není důvodem k nezaplacení či

jednostrannému snížení smluvní odměny dle tohoto odstavce; nárok na náhradu
škody v případě vadného poskytnutí Služeb tím není dotčen.

Kromě odměny Za právní Služby se Klient zavazuje uhradit Advokátní kanceláři

vynaložené hotové výdaje související S právními službami, a to Zejména náklady na

poštovné, kolky, Soudní a notářské poplatky, překlady, posudky atd. Rozhodnutí

o účelnosti vynaložených nákladů přísluší Advokátní kanceláři; Advokátní kancelář je

však povinna dbát, aby výdaje nebyly vhrubém nepoměru khodnotě předmětu

příslušného konkrétního případu.

Vyúčtování poskytnutých právních služeb bude prováděno měsíčně pozadu.

Fakturovaná částka je splatná do 30 dnů od obdržení faktury Klientem. Přílohou

faktury bude výkaz poskytnutých právních Služeb Schválený Klientem.

V případě, že faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo nebude

obsahovat správné údaje podle této Smlouvy, je Klient oprávněn takovou fakturu do

dne splatnosti vrátit a Advokátní kancelář je povinna vystavit fakturu novou.

Maximální odměna Za poskytované právní služby dle této Smlouvy se sjednává ve výši

300.000,00 Kč (slovy tři sta tisíc korun českých) bez DPH.

DOBA TRVÁNÍ sMLouvY, uKoNčENÍ sMLouvY

Tato Smlouvy se uzavírá na dobu do 31. 12. 2019 nebo do vyčerpání maximální

Odměny Za poskytované právní služby dle odst. 4.9 této Smlouvy.

Klient je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu písemnou výpovědí.

Výpověď je účinná doručením druhé straně. Vtakovém případě je povinen uhradit

Advokátní kanceláři odměnu Za poskytnuté, ale dosud neuhrazené, Služby a účelně

vynaložené náklady.

Advokátní kancelář může odstoupit od této Smlouvy, dojde-li k narušení důvěry mezi

ni a Klientem, pokud Klient neposkytuje potřebnou Součinnost nebo v případě, že je

Klient v prodlení S plněním svých peněžitých závazků vůči Advokátní kanceláři.

Povinnost od této Smlouvy odstoupit ze Zákonných důvodů není dotčena.

Advokátní kancelářje dle Zákona povinna tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Advokátní

kancelář dodatečně zjistí, že:

5.4.1 v téže věci nebo ve věci související již poskytla právní služby jinému, jehož

zájmy jsou v rozporu se zájmy toho, kdo o poskytnutí právních služeb žádá;

5.4.2 by informace, kterou má o jiném klientovi nebo o bývalém klientovi, mohla

Klienta neoprávněné zvýhodnit;

5.4.3 zájmy Klienta jsou v rozporu se Zájmy Advokátní kanceláře, Advokáta nebo

osoby Advokátovi blízké.



sMLOuvA o POSKYTOVÁNÍ PRÁvNicH SLUŽEB

6. OSTATNÍ A zÁvĚREčNÁ usTANovENí

6.1 Tato Smlouva se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku a zákona
oadvokacii.

6.2 Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti S ní budou rozhodovány
s konečnou platností u obecných soudů.

6.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
aúčinnosti dnem Zveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6.5 Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních,
Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

Klient: Advokátní kancelář:

VBrnědne 4;'L7' VBrnědne Pšıuˇ M3




